
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 대중교통 안전 확보

단위: 교통체계 개선 및 사고예방(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 주차장 전체

교통행정과 23,964,061 23,920,620 43,441

균 40,000 40,000 0

시 45,600 45,600 0

구 23,878,461 23,835,020 43,441

대중교통 안전 확보 21,911,259 21,884,163 27,096

균 40,000 40,000 0

시 45,600 45,600 0

구 21,825,659 21,798,563 27,096

교통체계 개선 및 사고예방(주차장) 679,980 656,300 23,680

균 40,000 40,000 0

시 40,000 40,000 0

구 599,980 576,300 23,680

교통안전시설물 설치.정비 345,280 343,600 1,680

201 일반운영비 2,280 600 1,680

02 공공운영비 2,280 600 1,680

○교통안전시설물(영주고가도로LED) 전기요금

등 2,280 600 1,680경정 190,000원*12월

산복도로 버스승강장 냉난방기 설치정비 39,500 17,500 22,000

401 시설비및부대비 39,500 17,500 22,000

01 시설비 39,500 17,500 22,000

○산복도로 버스승강장 난방기 설치정비

22,500 12,500 10,000

○전기공사 및 한전시설부담금 등

12,000 0 12,000

경정 2,500,000원*9개소

12,000,000원*1식

주차장 확충(주차장) 20,795,784 20,792,368 3,416

시 5,600 5,600 0

구 20,790,184 20,786,768 3,416

공영주차장 유지·관리 426,086 288,123 137,963

201 일반운영비 84,700 82,300 2,400

02 공공운영비 56,900 54,500 2,400

○신창공영주차장 신용카드 후취 수수료

2,400 0 2,400200,000원*12월

308 자치단체등이전 55,563 0 55,563

11 기타부담금 55,563 0 55,563

○시비보조 공영주차장 운영수입 부담금 55,563 0 55,563

ㅇ대청공영주차장 22,600 0 22,600

ㅇ신창공영주차장 32,963 0 32,963

22,600,000원

32,962,500원

401 시설비및부대비 208,750 128,750 80,000

01 시설비 208,750 128,750 80,000

○공영주차장 유지보수비 170,000 90,000 80,000경정 170,000,000원

예비적 재원관리 19,678,468 19,813,015 △134,547

801 예비비 19,678,468 19,813,015 △134,547
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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 안전 확보

단위: 주차장 확충(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 일반예비비 19,678,468 19,813,015 △134,547

○예비비 19,678,468 19,813,015 △134,547경정 19,678,467,520원

행정운영경비(교통행정과) 2,043,926 2,036,457 7,469

인력운영비(주차장) 1,953,413 1,945,944 7,469

교통행정과 인력운영비 1,699,816 1,692,347 7,469

101 인건비 1,425,364 1,417,895 7,469

02 기타직보수 173,769 166,300 7,469

○불법주정차단속 시간선택제임기제(공무원마급

) 173,769 166,300 7,469

ㅇ연봉(6명) 109,905 102,436 7,469경정 18,317,340원*6명

재무활동(교통행정과) 8,876 0 8,876

보전지출(주차장) 8,876 0 8,876

보조금반환금 8,876 0 8,876

802 반환금기타 8,876 0 8,876

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,876 0 8,876

○불법 주정차 무인단속 장비(고정형 CCTV) 설

치 3,276 0 3,276

○그린주차사업 5,600 0 5,600

3,276,000원

5,600,000원
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